

awl consulting ApS
Amager Strandvej 110B, 5, th, 2300 København S

CVR-nr. 43 08 38 64

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2025

Asger Waal Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	awl consulting ApS Amager Strandvej 110B, 5, th 2300 København S
	CVR-nr.: 43 08 38 64
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Asger Waal Lundsgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Nordic CRM ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.777 kr. mod -9.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.093 kr. mod 407.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-7.777	-9.659
Indtægter af kapitalinteresser	171.870	417.351
Øvrige finansielle omkostninger	0	-54
Resultat før skat	164.093	407.638
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	164.093	407.638
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.870	417.351
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-142.777	-131.713
Disponeret i alt	164.093	407.638

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresser	<u>582.039</u>	<u>540.169</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>582.039</u>	<u>540.169</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>582.039</u>	<u>540.169</u>
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.254</u>	<u>178.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>178.255</u>	<u>178.033</u>
	Aktiver i alt	<u>760.294</u>	<u>718.202</u>

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.039	520.169
Overført resultat	15.339	28.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>752.378</u>	<u>710.285</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.916	2.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.916	7.917
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.916</u>	<u>7.917</u>
Passiver i alt	<u>760.294</u>	<u>718.202</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	277.818	-15.171	0	302.647
Resultatandel	0	417.351	-131.713	122.000	407.638
Udloddet udbytte	0	-175.000	175.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	520.169	28.116	122.000	710.285
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	171.870	-142.777	135.000	164.093
Udloddet udbytte	0	-130.000	130.000	0	0
	40.000	562.039	15.339	135.000	752.378

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2024	20.000	20.000
-----------------------	--------	--------

Kostpris 30. juni 2025	20.000	20.000
-------------------------------	---------------	---------------

Opskrivninger 1. juli 2024	520.169	277.818
----------------------------	---------	---------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	171.870	417.351
--	---------	---------

Udbytte	-130.000	-175.000
---------	----------	----------

Opskrivninger 30. juni 2025	562.039	520.169
------------------------------------	----------------	----------------

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	582.039	540.169
--	----------------	----------------

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Nordic CRM ApS	Holbæk	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Virksomheden har et ikke aktiveret skatteaktiv på 6 t.kr. som vedrører underskud til fremførsel.